

Universidad Nacional de Salla

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 Republica Argentina

Salta, 07 de mayo de 2008

Expediente Nº 8.729/06

Res. D. Nº 131/08

VISTO:

La Res. C.D. Nº 028/07, recaída en las presentes actuaciones, mediante la cual se designó a la Srta. Lorena Inés Pastrana como Alumno Auxiliar Adscripto de la asignatura Análisis Matemático I de esta Facultad, desde el 15 de marzo de 2.007 y por el término de un año;

CONSIDERANDO:

El informe satisfactorio de la cátedra correspondiente, que corre a fs. 83;

Que la Comisión de Docencia e Investigación, en su reunión del día 06/05/08, aconseja emitir el instrumento que corresponda, a los fines de convalidar el desempeño de la alumna Pastrana;

POR ELLO

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

<u>ARTÍCULO 1º</u>: Aprobar el desempeño de la Srta. LORENA INÉS PASTRANA – D.N.I. Nº 30.080.587, como ALUMNO AUXILIAR ADSCRIPTO de la asignatura Análisis Matemático I de esta Facultad, cumplido desde el 15/03/07 y el 14/03/08, con la calificación de nueve (9) muy bueno, en un todo de acuerdo a la información satisfactoria de la mencionada cátedra.

ARTÍCULO 2º: Hágase saber a la Srta. Lorena Inés Pastrana. Cumplido ARCHÍVESE.-

cn

SECRETARIO ACADEMICO FACULTAD DE CIENCIAS EXACYAS TANIBO CS. EVERTES

ING. NORBERTO ALEJANDRO BONINI DECANO FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS